
 

伊丹市民オペラ公演実行委員会 

  

2025 年１月に開催する『ファルスタッフ』公演で 39

回目を迎える伊丹市民オペラ定期公演ですが、2026 年１

月に開催予定の第 40 回公演につきましても、皆様に身近

に芸術文化に触れ、感じ、楽しむことができる舞台を提供

すべく活動を行ってまいります。 

 

 そして、本実行委員会では伊丹市民オペラの活動理念に

ご賛同・ご支援くださるサポート団体として『伊丹市民オ

ペラ サポーター倶楽部 tifosi』を発足し、会員を募集して

います。 

皆様からのご支援を元に、さらに充実した活動を続けていきたいと考えておりますので、お力添

えくださいますよう、心からお願い申し上げます。 
 

会員種別 基 本 特 典 チケットプレゼント 

サポーター 

1,000 円 

・チケットの先行発売 

 ※一般発売日の 7 日前よりお求めいただけます 

 先行販売期間の購入は会員おひとり様につき 4枚まで 

・伊丹市民オペラニュースのメール配信 

・公演会場での掲示等によるお名前掲載（希望者のみ） 

― 

賛助会員 

10,000 円 

B 席 2 枚 

※希望者のみ 

有効期限は、入会日から２０２６年１月開催予定の伊丹市民オペラ定期公演当日までとなります 

 

 

 

伊丹市民オペラ サポーター倶楽部 

＜ tifosi（ティフォージ）＞会員募集 
    ※ティフォージはイタリア語で熱いファンを意味します 

入会申込書・お申込み方法は裏面へ 

 
【伊丹市民オペラについて】 

 伊丹市民オペラは、市民と音楽家との協働によるオペラ公演の実施を通して、若手音楽家の発掘・育成、地域における音楽文

化の普及・発展を目的に、昭和 59 年 10 月に実行委員会を発足し、活動を開始しました。 

 前例にとらわれない新しい視点を持ち、若い世代が音楽や舞台芸術への関心を深め将来の観客育成や夢へと繋がるように、

そしてより多くの市民が様々な形で参加し、さらに地域に親しまれる伊丹市民オペラとなるよう、指揮者・演出家・歌手や 

市民、伊丹市立音楽ホール職員等多彩なメンバーで組織された実行委員会で事業を展開しております。 

伊丹市民オペラを 
応援してください！ 


